

Satışlar, ciro ve karlılık

Kocaer Çelik 2022 yılında toplam satış hacmini geçen yılın aynı dönemine göre %7,3 oranında arttırarak 533,238 tona ulaştırmıştır. Katma Değerli ürünlerimizin toplam satış hacmindeki payı geçen yılın aynı dönemine göre önemli oranda artmış ve %33,1 seviyelerinden %42,0'a yükselmiştir. Şirket ağırlıklı olarak sipariş bazlı üretim yapmayı tercih etmekte, minimum ürün ve hammadde stoku ile çalışmaktadır.

Satış Hacmi (ton)	1 Ocak - 31 Aralık 2022	1 Ocak - 31 Aralık 2021
Yapısal Çelik Profiller	204.951	213.606
Katma Değerli Ürün	224.038	164.373
U ve C Şekilli Çelik Profiller	70.532	71.944
I ve H Şekilli Çelik Profiller	33.717	47.134
Toplam Satış Hacmi*	533.238	497.057
Katma Değerli Ürünler /Toplam Satış Hacmi	42,0%	33,1%

* Diğer satışlar hariç tutulmuştur

2022 yılında şirketin yurtiçi ve yurtdışı satış gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre sırasıyla %72 ve %146 oranında artmıştır. Toplam satış hacmindeki %7,3'lük artış ve özellikle katma değerli ürünlerin net satış gelirleri içindeki payının artması, net satış gelirlerinin geçen yıla göre %123 oranında artarak 9,42 milyar TL'ye ulaşmasını sağlamıştır.

Satış Gelirleri (Bin TL)	1 Ocak - 31 Aralık 2022	1 Ocak - 31 Aralık 2021	Artış (%)
Yurtiçi Satışlar	2.219.594	1.290.846	72%
Yurtdışı Satışlar	7.202.208	2.923.257	146%
Diğer Gelirler	1.684	4.895	-66%
İade ve iskontolar	-5.021	-2.692	87%
Net Satışlar	9.418.466	4.216.307	123%

2022 yılında, dünyanın birçok yerinde olduğu gibi, ülkemizde de enerji maliyetleri önemli oranda artmış ve üretim maliyetleri içindeki payı daha hissedilir hale gelmiştir. Hurda ve cevher fiyatları ise dalgalı bir seyir izlemiş, işçilik giderleri artmıştır. 2022 yılında demir-çelik sektöründe ham çelik üretimi %12,9* oranında gerilemiştir. Tüm bu gelişmelere rağmen şirket, 2022 yılında satış hacmini %7,3; brüt karını ise %154 oranında arttırarak 851,6 milyon TL'den 2.162,7 milyon TL'ye yükseltmiştir.

Brüt karlılığa paralel olarak, Kocaer Çelik'in FAVÖK tutarı ve FAVÖK marjı da geçen yıla göre önemli oranda yükselmiştir. 2022 yılında düzeltilmiş faiz-amortisman-vergi öncesi kar (D. FAVÖK) 2021 yılına göre %169 oranında artarak 1.579 milyon TL düzeyine ulaşmıştır. Düzeltilmiş FAVÖK marjı da %13,9 seviyesinden %16,8'e yükselmiştir. Gerek satış gelirlerindeki ve kar marjlarındaki yükselme gerekse finansman giderlerindeki keskin düşüşün katkısıyla şirket 2022 yılı toplam net karını 2021'e göre %458 oranında arttırmış ve 135,4 milyon TL'den 755,7 milyon TL'ye yükseltmiştir.

Finansal Durum ve Borçluluk

2022 yılsonu itibariyle net finansal borçlar, 2021 yılsonuna göre %27 oranında gerileyerek 1.449 milyon TL'den 1.062 milyon TL'ye inmiştir. Etkin finansman yönetimi sonucunda net finansal borçların düzeltilmiş FAVÖK'e oranı ise 2021 yılındaki 2,47 seviyesinden 0,67 seviyesine düşmüştür.

* worldsteel.org

YATIRIMCI ÖZETİ
01 OCAK - 31 ARALIK 2022

Finansal Borçlar (Bin TL)	31 Aralık 2022	31 Aralık 2021	Artış (%)
Kısa Vadeli Finansal Borçlar	1.499.563	708.934	112%
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	159.068	669.144	-76%
Uzun Vadeli Finansal Borçlar	351.258	381.116	-8%
Toplam Finansal Borçlar	2.009.889	1.759.194	14%
Nakit ve Nakit Benzerleri ¹	947.471	310.435	205%
Net Finansal Borçlar²	1.062.419	1.448.758	-27%

Konsolide Finansal Tabloların Özeti

Özet Konsolide Bilanço (Bin TL)	31 Aralık 2022	31 Aralık 2021	Artış (%)
Dönen Varlıklar	4.243.790	2.125.444	100%
Duran Varlıklar	3.057.687	1.335.407	129%
Toplam Varlıklar	7.301.477	3.460.851	111%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.551.871	2.116.976	68%
Uzun Vadeli Yükümlülükler	462.809	410.497	13%
Özkaynaklar	3.286.798	933.378	252%
Toplam Kaynaklar	7.301.477	3.460.851	111%

Özet Konsolide Kar-Zarar Tablosu (Bin TL)	31 Aralık 2022	30 Aralık 2021	Artış (%)
Hasılat	9.418.466	4.216.307	123%
Brüt Kar	2.162.679	851.570	154%
Esas Faaliyet Karı	1.404.092	961.917	46%
Finansman Giderleri (net)	(808.424)	(810.464)	0%
Vergi Öncesi Kar	812.686	180.254	351%
Net Dönem Karı	755.744	135.368	458%
Ana Ortaklığa Ait Net Dönem Karı	751.244	132.584	467%
Düzeltilmiş FAVÖK ³	1.579.459	587.292	169%

Önemli Oranlar (%)	31 Aralık 2022	31 Aralık 2021
Brüt Kar Marjı	23,0%	20,2%
Düzeltilmiş FAVÖK Marjı	16,8%	13,9%
Net Kar Marjı	8,0%	3,2%
Net Finansal Borç/FAVÖK(x)	0,67	2,47

¹ Gerçeğe uygun değerle güncellenen finansal varlıklar eklenmiştir.

² Kısa vadeli finansal borçlar, uzun vadeli finansal borçlar ve uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımlarının toplamı nakit ve nakit benzerlerinin çıkartılması ile hesaplanmıştır.

³ Esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler, FAVÖK hesabından çıkarılmıştır.